

Käyttäjäkokemuksia

Jarkko Haasala, Haasala Oy

"Me ruiskutusurakoitsijana olemme olleet erittäin tyytyväisiä ZM-Grow'n toimivuuteen. Tuote sekoittuu veteen ongelmitta ja yhtäaikainen ruiskutus tärkeimpien rikkakasviaineiden sekä mm. typpiliuoksen kanssa on sujunut hyvin. Joidenkin kilpailevien tuotteiden myötä ruiskun suuttimia saa olla koko ajan putsaamassa, mutta tämän tuotteen kanssa ei ole ollut mitään ongelmia. Ruiskutimme ZM-Grow'ta tänä kesänä yli tuhannelle peltohehtaarille ja asiakkaat arvostivat hyvää lopputulosta. Tätä tilaamme ensi kesänäkin erittäin mielellämme."



Olli Niemelä, maitotilallinen

"Erittäin toimivaksi havaittu tuote. Sain ainetta koekäyttöä varten, ja kun yksi lohko ruiskutettiin uteliaisuudesta puoliväliin asti, kasvueron havaitsi myöhemmin selvästi paljain silmin. Tilallamme kokeillaan innokkaasti uusia trendejä ja suhtaudutaan erittäin kannustavasti tutkimustyöhön, ja tämän tuotteen kokeilu ei kyllä tuottanut pettymystä. Ensi kesänä meillä onkin alustavasti suunnitteilla tehdä tuotteella laajempi hyvin tarkasti mitattu koe, jossa selvitetään lannoituksen lisäksi myös erilaisten ympäristöolosuhteiden vaikutusta nurmen kasvuun."

Mika Rekilä, maitotilallinen

"Kun tuotetta levitettiin naapurin pellolle, piti ihan erikseen käydä ihmettelemässä myöhemmin. Ruiskutetun ja ruiskuttamattoman ruudun raja oli kuin kynällä piirretty: ruiskutettu ruutu oli erittäin selkeästi vihreämpi kuin ruiskuttamaton, ja nurmi oli kasvanut erittäin hyvin. Tätä piti sitten jo hakea itsekin testiin. Sekoittuvuus on kyllä aivan loistavalla tasolla: kun joitain kilpailevia tuotteita on saanut aamuyöstä lämmittää keittolevyllä enemmän tai vähemmän äreänä että tulevat edes purkista ulos, niin tämän kanssa ei ollut kuin kaataa ja ruiskuttaa hyvillä mielin."



Rauli Koskela, ruiskutusurakoitsija

"Urakoitsijana osaan arvostaa tuotteen hyvää sekoittuvuutta. Kun ainetta lisättiin ruiskutuslaitteiston veteen, sekaan laitettiin useimmiten melkoinen kirjo rikka-, tauti- ja korrenvahvistusaineita, eikä ongelmia ilmaantunut monipuolisista sekoituksista huolimatta. Ainetta ajettiin asiakkaiden viljapelloille. Harmittaa ettemme huomanneet jättää käsittelemätöntä nollaruutua jollekin pellolle: viljasadot tänä vuonna olivat nimittäin melko hyviä, ja olisi ollut mielenkiintoista nähdä ero."

